
 
 

UCHWAŁA NR 82/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 379/LV/2022 w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Gostynina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyninie, Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 379/LV/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Gostynina (zwanego dalej 
Regulaminem) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 22 ust. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

,,4. Właściciele nieruchomości zabudowanych wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków 
zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w zależności od potrzeb, 
lecz nie rzadziej niż raz na rok lub stosownie do instrukcji eksploatacyjnej wydanej przez producenta 
przydomowej oczyszczalni ścieków, z zastrzeżeniem ust. 1. Właściciele nieruchomości zabudowanych 
wyposażonych w szczelne zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do pozbywania się nieczystości 
ciekłych z terenu nieruchomości w zależności od potrzeb, lecz nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, 
z zastrzeżeniem ust. 1.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 379/LV/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 listopada 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Gostynina 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Adam Klejna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1269


	UCHWAŁA NR 82/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-04T11:36:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




